
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 012/2013, de 13/02/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Eficácia analgésica da metadona, cetamina e suas associações em
gatas” da mestranda VANESSA SASSO PADILHA, a realizar-se no dia 15 de fevereiro de
2013, às 9 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. NILSON OLESKOVICZ – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. JUAN CARLOS DUQUE MORENO – (UFG/Goiânia/GO) - Membro externo
Dr. AURY NUNES DE MORAES – (UDESC/Lages/SC) - Membro 
Dr. PAULO SÉRGIO PATTO DOS SANTOS – (UNESP/Araçatuba/SP) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


